
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Święto Miłosierdzia Bożego – 07 kwietnia 

2024 r. 

 

1.Obchodzimy dziś uroczystość odpustową 

Miłosierdzia Bożego. 

2. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy w 

Polsce Tydzień Miłosierdzia. Z tej racji w 

dniu dzisiejszym przeprowadzana jest 

kwesta do puszek na potrzeby diecezjalnej 

Caritas.  

3. Jutro przypada Uroczystość Zwiastowania 

Pańskiego. O godz. 18.00 można złożyć 

przyrzeczenia Duchowej Adopcji Dziecka 

Poczętego. Jutro odwiedzę z posługą 

sakramentalną stałych zgłoszonych chorych. 

4. Jutro o 19.00 spotkanie Rady Duszpasterskiej i Rady Ekonomicznej na 

plebanii. 

5. W kolejne niedziele począwszy od dzisiaj aż do czasu rozpoczęcia prac 

przy elewacji kościoła procesja z figurą Zmartwychwstałego wokół 

świątyni odbędzie się przed sumą o 8:00 

6. U ministrantów do nabycia Gość Niedzielny i Biuletyn Parafialny. 

7. W przyszłą niedziele obchodzimy święto Chrztu Pańskiego oraz 

Niedzielę Biblijną. W tym dniu o 14.15 comiesięczne spotkanie Żywego 

Różańca, kolekta budowlana i coroczna Akcja „Żonkil” na rzecz 

Pomorskich Hospicjów.  

 

Trwając w radości płynącej ze zmartwychwstania Chrystusa i wdzięczności za 

obfity dar Bożego Miłosierdzia, przyjmijmy Boże błogosławieństwo. 

 

Ksiądz Proboszcz Sławomir Jan Skoblik 

   

 Poniedziałek 8 Kwietnia 

Zwiastowanie Pańskie 

 

07:00  - O zdrowie Boze błogosławień-

stwo i Matki Najśw. w rocz. ślubu Lidi i 

Brunona 

 

/zbiorowa/ -  

 

18:00 - w intencji dzieła duchowej adopcji 

 

Wtorek  9 Kwietnia 

 

07:00 + Jerzy Plinski w r. sm. 

 

Środa 10 Kwietnia 

 

18:00 /zbiorowa/  

 

+ Felkner: Jadwiga i Aleksander z ok. ich 

ur., Brunon Borski w r. sm. 

 

+ Agnieszka Bolda 

 

+ siotry: Anna i Krystyna oraz siostrzenica 

Anna 

 

+ Maria Karcz 

 

+ Borscy: Agnieszka, Grzegorz, Mirosła-

wa, Antoni Barlasz; dusze w czyśćcu cier-

piące 

 

+ 

Czwartek 11 Kwietnia 

 

07:00 + Leon Dering 

 

 

 

Piątek 12 Kwietnia  

 

18:00  - Dziekczynna za otrzymane 

łaski w 60 r. ślubu Józefa i Genowefy 

Konkel 

 

Sobota 13 Kwietnia 

 

18:00 +  rodzice: Rozalia i Feliks oraz 

rodzice Buja 

 

Niedziela 14 Kwietnia 

III Wielkanocna Biblijna 

 

08:00 +  Brygida i Leon Mach 

 

10:30 - w intencji ofiarodawców bu-

dowy koscioła i za parafian 

 

16:00 + Hanna Błaszczok w r. ur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  

84-120 CHŁAPOWO , TEL. 602 574 613   WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 

Numer  parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010 

http://www.parafia.chlapowo.pl/


Duchowa Adopcja jest modlitwą w intencji dziecka zagrożonego 

zabiciem w łonie matki. Trwa dziewięć miesięcy i polega na codziennym 

odmawianiu jednej tajemnicy różańcowej (Ojcze nasz i 10 Zdrowaś 

Maryjo) oraz krótkiej modlitwy w intencji dziecka i jego rodziców. Do 

modlitw można dołączyć dowolnie wybrane dobre postanowienia. 

Zachęcamy do przyłączenia do duchowej adopcji. Jutro 8 IV o 18.00 w 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 

 

Świadectwo małżonków - Z Dziełem Duchowej Adopcji zetknęliśmy 

się, kiedy jeszcze byliśmy narzeczonymi. Wspólnie postanowiliśmy, 

włączyć się w to dzieło. Moment uroczystego ślubowania, był dla nas 

wielkim przeżyciem. Niełatwo było jednak, uświadomić sobie, że oto 

nagle, nie będąc jeszcze małżeństwem, każde z nas, stało się rodzicem 

jednego, Bogu jedynie wiadomego dziecka. Jednak owoce tej modlitwy 

dały się odczuć w naszym życiu w sposób namacalny. Codzienna 

modlitwa w intencji tego dziecka, wzmocniła naszą więź z Bogiem, 

pozwoliła przezwyciężyć wiele pokus, a przede wszystkim, to co 

sprawiło nam szczególną radość – dotrwać w czystości do ślubu. Po 

zawarciu sakramentu małżeństwa, postanowiliśmy duchowo adoptować 

kolejne, trzecie dziecko. To zobowiązanie, wspólnie przez nas 

zrealizowane, jeszcze bardziej nas do siebie zbliżyło, pomogło przetrwać 

pierwsze kryzysy. Kiedy podjęliśmy, czwartą duchową adopcję, okazało 

się, że sami oczekujemy na narodziny dziecka. Nasza radość była 

ogromna. Jednak w trzecim miesiącu ciąży, bardzo źle się czułam. Lekarz 

poinformował mnie, że jestem chora na różyczkę, połączoną z 

zapaleniem płuc. Jego zdaniem, ciążę należało, natychmiast usunąć, gdyż 

zagrażała ona mojemu zdrowiu, a i dziecko najprawdopodobniej urodzi 

się mocno uszkodzone.  Jak boleśnie to przeżyliśmy, jedynie Pan Bóg 

wie, do którego też ze zdwojoną gorliwością, zaczęliśmy się modlić. 

Nasza ufność i zawierzenie Bogu rosło, w miarę zbliżania się terminu 

rozwiązania. Ale tego, jaką niespodziankę, przygotował dla nas Dawca 

Życia, nie byliśmy w stanie przewidzieć. W dniu, kiedy kończyła się 

nasza czwarta duchowa adopcja, narodził się nam synek – cały, zdrowy i 

radosny. Obecnie ja, jak i nasz czteromiesięczny maluch, cieszymy się 

zdrowiem i wciąż dziękujemy Bogu, za to, co dla nas uczynił.  

 

Świadectwo młodego małżeństwa - Do Ośrodka Duchowej Adopcji na 

Jasnej Górze, zgłosiło się młode małżeństwo. W trakcie rozmowy okazało 

się, że od dwóch tygodni są małżeństwem. Przyjechali na Jasną Górę by 

podziękować Panu Bogu przez Maryję za to, że się spotkali, że Bóg 

obdarzył ich wzajemną miłością i połączył ich w sakramencie 

małżeństwa. Do Ośrodka przyszli, by podjąć duchową adopcję. Ta młoda 

kobieta opowiedziała następującą historię : „modlitwa duchowej adopcji 

w mojej rodzinie sprawiła cud. Otóż mój brat, od trzech lat był żonaty. On 

jak i jego żona bardzo pragnęli dziecka ale niestety nie otrzymywali tego 

daru. Usłyszeli o duchowej adopcji. Ponieważ bardzo pragnęli być 

rodzicami, więc ucieszyli się, że będą rodzicami duchowymi. Dokładnie 

ustalili na czym polega duchowa adopcja i podjęli tę modlitwę – stając się 

rodzicami duchowymi. W krótkim czasie, po podjęciu tej modlitwy, 

bratowa znalazła się w stanie błogosławionym. Pod jej sercem, poczęło 

się ich własne dziecko. Radości, która ich ogarnęła nie da się wyrazić 

słowami. Oczywiście nie przerwali duchowej adopcji, trwali w niej 

wiernie i ze zdwojoną gorliwością. W dniu kiedy ukończyli 

dziewięciomiesięczną modlitwę, urodził się piękny synek i wówczas 

bratowa i brat powiedzieli „<<dla Boa nie ma rzeczy niemożliwych>>. 

 

Świadectwo pewnej kobiety - W 2005r. do Ośrodka Duchowej Adopcji 

na Jasnej Górze zgłosiła się starsza Pani i złożyła takie wyznanie – 

świadectwo : „Jestem wdową. Trzy miesiące temu zmarł mój mąż. 

Byliśmy bezdzietnym małżeństwem. Kiedy mąż umierał, wypowiadał 

takie słowa << „Ile tu dzieci, skąd te dzieci”>> Kilka razy powtórzył te 

słowa i zmarł. Początkowo nie zastanawiałam się nad słowami 

wypowiadanymi przez umierającego męża ale po jakimś czasie, zaczęłam 

myśleć, dlaczego właśnie takie słowa wypowiadał. Podkreślam, że to 

były jego ostatnie słowa wypowiadane na ziemi przed śmiercią. I 

pewnego dnia zrozumiałam. Mój mąż przez wiele lat modlił się za dzieci 

poczęte, których życie było zagrożone zabiciem w łonie matki. Trwał w 

duchowej adopcji. Ja do tego podchodziłam sceptycznie, nie wierzyłam w 

sens tej modlitwy. Dzisiaj myślę inaczej i jestem tu po to, aby podjąć 

modlitwę duchowej adopcji, bo ta modlitwa ma wielki sens – ratuje 

dziecko. Myślę, że do męża w chwili jego śmierci przyszły dzieci, które 

zostały zabite w wyniku aborcji. Tak to rozumiem”. 
 

 


